ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.П . 2014      № 1841-ПЗС

Екатеринбург

О постановлении Законодательного Собрания от
13.11.2012 № 587-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «Об особенностях
муниципальной службы на территории
Свердловской области» в части предоставления
муниципальным служащим за счет средств
областного бюджета дополнительных гарантий в
виде переподготовки и повышения
квалификации»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 13.11.2012 № 587-ПЗС «Об

исполнении Закона Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы

на территории Свердловской области» в части предоставления муниципальным

служащим за счет средств областного бюджета дополнительных гарантий в виде

переподготовки и повышения квалификации» снять с контроля.

Председатель Законодательного Собрания                         Л.В.Бабушкина